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*Проект „Чудата во Алиса за инклузија на лица со интелектуална попреченост во 

културниот и социјалниот живот во Ѓорче Петров (Центар за изведувачки уметности и 

едукација „Театар Пи”, Скопје 
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РЕКАПИТУЛАР 2022 

  

Рекапитулар на Програмата за 

култура  Активност/позиција 
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1 Прослава на Водици         50.000     50.000 

2 Прослава на Св. Трифун       

 

25.000     25.000 
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3 
Одбележување на државни 

празници во 2022         70.000     70.000 

4 

Одбележување на Денот на 

паднатите бранители во 2001 

година         20.000     20.000 

5 Литературно читање 10.000             10.000 

6 Празник на општината     100.000 120.000 30.000     250.000 

 7 
Прослава на Денот на крстот-

Кучково 50.000 80.000 70.000 100.000 100.000     400.000 

8 

Поддршка на програмите на 

културно-уметничките друштва на 

територијата на Општина Ѓорче 

Петров             60.000 60.000 

9 

Финансиски средства за поддршка 

на автори/авторки, уметници, 

самостојни уметници, здруженија 

на граѓани, фондации и други 

правни и физички лица што вршат 

дејност од областа на културата  

          100.000 60.000 160.000 

13 

Поддршка и партиципација  во 

надворешни проекти од областа 

на културата        100.000     400.000 500.000 

14 Организирање на изложби       50.000       50.000 

15

. 
Литературно читање 

          

10.000       10.000 

17 
Манифестација „Звуците на 

културата" 50.000   50.000 330.000 30.000   40.000 500.000 

18 Детски фестивал „Соната"       60.000       60.000 

19 Заеднички концерт на ООУа 10.000             10.000 

20 Божиќна претстава за деца       50.000       50.000 

  Вкупно по позиции 130.000 80.000 220.000 810.000 325.000 100.000 560.000 2.225.000 
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